Suddeutsche Meisterschaften
im Rollkunstlaufen

- Kiir - Paarlauf - Rolltanz - Solotanz -

- Formationslauf - Inline-Artistic - Pflicht -

07.-10. Juli 2022

Am Sportpark 3 — 95448 Bayreuth

Ergebnisse




OB OND -

BN - OO OND -

O NOOT A~ WN —

Name

Lena Bauer
Julia Schmid
Alina de Silva
Giulia Dellino
Katrin Schacher

Nadine Probol

Zoé Lennert

Name
Adrian Zoller

Name

Elina Grosshans
Selina Braun
Antonia Lehn
Lisa Dorr

Emily Dobinski

Name

Jasmin Sen
Anna Putzo
Evelin Anheuser
Lena Janka

Name

Kati Neuburger
Maya Tietjen

Leni Glaffig
Annabelle Wolf
Lilith Zimmermann
Helena Kagerer
Lena Lanzinger
Christina Engel

Nation Verband

TGS Ober-Ramstadt HESS
FT Freiburg v. 1844 SUBA
FT Freiburg v. 1844 SUBA
FT Freiburg v. 1844 SUBA

KSG HESS
Georgenhausen
KSG HESS
Georgenhausen
SG Arheilgen HESS

Verpand
WURT

Nation

RRV Eppingen

Nation Verband
FT Freiburg v. 1844 SUBA
ERC Viernheim HESS
REC Konstanz SUBA
RRV Eppingen WURT
1. Hanauer REC HESS

Verband
1. Hanauer REC HESS
1. Hanauer REC HESS
RSV Weil am Rhein  SUBA
1. Hanauer REC HESS

Nation

Nation Verband

1. Hanauer REC HESS
TSG Friedrichsdorf HESS
1. Hanauer REC HESS
RRV Eppingen WURT
RSV Weil am Rhein  SUBA
REC Konstanz SUBA
RSV Nattheim WURT

TSG Friedrichsdorf HESS

Punkte

124.400
122.600
121.800
109.200
107.200

102.400

97.300

Punkte
108.100

Punkte

109.100

102.600
99.200
98.300
90.600

Punkte

117.400
116.400
115.100
112.200

Punkte
115.500
112.100
111.800
96.800
97.400
92.800
93.600
91.200

Meisterklasse Damen Pflicht « Ergebnis Pflicht

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0

1.0

0.0

Meisterklasse Herren Pflicht « Ergebnis Pflicht

M.V.
0.0

Junioren Damen Pflicht « Ergebnis Pflicht

M.V.
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Jugend Damen Pflicht « Ergebnis Pflicht

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

Schiiler A Madchen Pflicht « Ergebnis Pflicht

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
1.5
1.5
0.0

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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Schiiler A Jungen Pflicht « Ergebnis Pflicht

Name

Thilo Appelt

Nation Verband

FT Freiburg v. 1844 SUBA

Punkte
111.200

M.V.
0.0

Schiiler B Madchen Pflicht  Ergebnis Pflicht

Name

Klara Putzo

Svea Findeis

Mia Kiihn

Laura Knaus
Marlene Holzwarth
Marie Jansen

Nation Verband
1. Hanauer REC HESS
1. Hanauer REC HESS
1. Hanauer REC HESS

RSV Weil am Rhein  SUBA
1. Hanauer REC HESS
FT Freiburg v. 1844 SUBA

Punkte
112.700
109.700
109.000
105.200
103.100
97.900

M.V.
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Schiiler C Madchen Pflicht  Ergebnis Pflicht

Name

Emely Brodt

Jennah Keim

Melisa Sen

Avril Palacios Gonzalez
Sophia Knaus

Alina Mawrodi

Emilia Findling

Silena Wagner

Verband
SUBA
HESS
HESS
SUBA
SUBA
SUBA
SUBA
SUBA

Nation

RSV Weil am Rhein
1. Hanauer REC

1. Hanauer REC
RSV Weil am Rhein
RSV Weil am Rhein
RSV Weil am Rhein
SVS Lahr

RSV Weil am Rhein

Punkte
63.200
63.600
63.000
62.500
62.800
61.100
47.100
45.900

M.V.
6.0
6.0
5.5
45
3.0
2.0
1.0
0.0

Schiiler D Madchen Pflicht  Ergebnis Pflicht

Name

Nele Muller
Mathilda Soldo
Nele Dietsch
Lucy Dobinski
Anni Gohler
Lene Bausewein
Annabelle Roéthig

Meisterklasse Damen Solotanz * Ergebnis Styletanz und Kiirtanz

Name

Daniela Lithy

Nicoletta Iparraguirre de las
Casas

Hannah Press

Johanna Kénigsmann

Kelly Jensch

Nation Ve.r_band
RSV Weil am Rhein  SUBA
FT Freiburg v. 1844 SUBA
RSV Weil am Rhein  SUBA

1. Hanauer REC HESS
1. Hanauer REC HESS
1. Hanauer REC HESS
1. Hanauer REC HESS

Nation Ve_r_band
FT Freiburg v. 1844 SUBA
1. Hanauer REC HESS

FT Freiburg v. 1844 SUBA
Post SV Dresden ~ SACH
SV Dresden Mitte  SACH

Punkte
61.100
58.800
55.200
54.300
50.800
49.300
48.400

Punkte
109.850
106.100

103.650
96.950
96.200

M.V.
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
4.0
3.0

2.0
1.0
0.0

Krit

Krit

Krit
S.M.V.
S.M.V.

Krit

Krit

~NNO B~ WODN - B

o O N B WO -

~NOo O W AN =N O NP0 =W =N OO P, OCOTODN-DN

R XY

IS

O NP~ DNDOOIN OO oo BN WA

OO NP OO1TW a2 DNDw

O NWOL - WO = OO W AN -

~N o1t oW s 22N

~N 00 U1l W NO B~ o (o> T4, TN~ G R |G

OO N1 W N W-—-o



N —

SO WON -

BN -

Junioren Damen Solotanz ¢ Ergebnis Styletanz und Kiirtanz

Name Nation Vell:band Punkte M.V. Krit
Elina Grosshans FT Freiburg v. 1844 SUBA 91.950 1.0
Elise Jakubowski SV Dresden Mitte  SACH 55.350 0.0

Jugend Damen Solotanz * Ergebnis Kombination

Name Nation Verband Punkte M.V. Krit
Yana Birlinger FT Freiburg v. 1844 SUBA 84.700 2.0
Isabel Windemut TGS Ober-Ramstadt HESS 57.600 1.0
Anna-Marie Windemut TGS Ober-Ramstadt HESS 55.700 0.0

Schuler A Madchen Solotanz ¢ Ergebnis Kombination

Name

Lilly Florentina Felchle
Helene Jakubowski
Franziska Jahne
Enola Prescher
Antonia Heinrich
Clara Weilandt

Schiuler A Jungen Solotanz ¢ Ergebnis Kombination

Name
Finlay Niemand

Name

Diego Birlinger
Valentina Markakis
Marie Jansen
Lena Ruppert

Name

Charlotte Schenk
Amelie Fiorina Felchle
Dora Yuxin Huang

Name
Charlotte Schenk
Diego Birlinger

Nation Verband Punkte M.V.
SV Winnenden WURT 56.100 5.0
SV Dresden Mitte ~ SACH 54900 4.0
Nordheimer RRKV ~ WURT 51.600 3.0
SV Winnenden WURT 48.700 2.0
SV Dresden Mitte  SACH 47600 1.0
SV Dresden Mitte ~ SACH 47.000 0.0

Verband
SACH

Punkte M.V.
45800 0.0

Nation

Post SV Dresden

Schiiler B Solotanz  Ergebnis Kombination

Nation Verband Punkte M.V.
FT Freiburg v. 1844 SUBA 45450 3.0
SV Winnenden WURT 43.700 2.0
FT Freiburg v. 1844 SUBA 40400 1.0
SV Winnenden WURT 36.850 0.0

Schiiler C Solotanz  Ergebnis Kombination

Nation Verband Punkte M.V.
FT Freiburg v. 1844 SUBA 56.200 2.0
SV Winnenden WURT 53.400 1.0
TGS Ober-Ramstadt HESS 42.800 0.0

Schiiler B Rolltanz ¢ Ergebnis Kombination

Nation Verband
FT Freiburg v. 1844 SUBA
FT Freiburg v. 1844

Punkte M.V.
60.300 0.0

Krit

Krit

Krit

Krit

Krit
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Meisterklasse Formationslauf « Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V.
Black Ravens RRV Eppingen WURT 72.300 0.0

Schiiler Formationslauf  Ergebnis Kiir

Name Nation Verband Punkte M.V.
Little Black Ravens RRV Eppingen WURT 37.300 0.0

Krit

Krit



Meisterklasse Damen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Seniores
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP FP
1 NATALIE ROTHENBACHER REV HEILBRONN (WRIV) GER 117.17 1 1
2 SOFIE HOFFERBERTH TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 101.42 2 2
3 JAQUELINE SCHMEHL TGS VORWARTS FRANKFURT (HRIV) GER 82.71 4 3
4 LENA BAUER TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 80.94 3 4
5 GINA PROBSTL DJK SF REICHENBERG (BRIV) GER 69.66 6 5
6 SARAH BORTEL RSV NATTHEIM (WRIV) GER 67.44 5 7
7 MELINA HUMBSCH RSV ETTLINGEN (BRISV) GER 62.50 7 6
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Meisterklasse Herren - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Men cat. Seniores
FINAL RESULT REVISED
PL. Name Club Nation Points SP FP

1 ROBIN RUCKER ERC DIEZ (RPRIV) GER 80.36 2 1

2 KIRILL KONOROV SOLIDARITAT ISMANING (BRIV) GER 74.10 1 2
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Junioren Damen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Juniores
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP FP

1 MARIETTA AYTEKIN TGS VORWARTS FRANKFURT (HRIV) GER 80.52 2 1

2 OLIVIA AYTEKIN TGS VORWARTS FRANKFURT (HRIV) GER 72.22 1 2

3 KIARA REINHARDT RSV NATTHEIM (WRIV) GER 65.33 3 3
10.07.2022 WORLDSKATE - RollArt System v.4.1 © 2022 RollArt. All rights reserved. 15:43:29

Q Verified [1Y5TB7B-1DGZQH9-1SC8JNC-1TZZBNE]



Jugend Damen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Youth
FINAL RESULT REVISED
PL. Name Club Nation Points SP FP
1 TIFFANY SCHNABL 1. HANAUER REC (HRIV) GER 93.10 1 1
2 VIOLA WIESE 1. HANAUER REC (HRIV) GER 83.08 2 3
3 JASMIN SEN 1. HANAUER REC (HRIV) GER 76.29 4 2
4 ERICA KRIEGER RRV BAD FRIEDRICHSHALL (WRIV) GER 64.17 5 4
5 ALISA PAVLOW REV HEILBRONN (WRIV) GER 63.47 3 6
6 CELINE CICCHIELLO VER SELB (BRIV) GER 61.41 6 5
7 PAULA NESTLER POST SV DRESDEN (RIVS) GER 53.30 8 7
8 ANNA PUTZO 1. HANAUER REC (HRIV) GER 50.94 7 8
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Schiiler A Madchen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Cadets
FINAL RESULT REVISED
PL. Name Club Nation Points SP FP

1 NORA SCHUNICHT TSG FRIEDRICHSDORF (HRIV) GER 72.54 3 1
2 COLLEEN FOX REV HEILBRONN (WRIV) GER 70.48 5 2
3 NEVIA CHIMONAS RSV NEU-ISENBURG (HRIV) GER 70.41 6 3
4 CLARA PFINGSTEN POST SV DRESDEN (RIVS) GER 59.25 9 6
5 MONJA GERSTENMEIER RRV EPPINGEN (WRIV) GER 59.10 4 7
6 ILADA AYALP RRV BAD FRIEDRICHSHALL (WRIV) GER 58.83 2 9
7 AMELIE HEIN TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 56.99 7 10
8 KATI NEUBURGER 1. HANAUER REC (HRIV) GER 56.31 13 4
9 LEONIE STORF RRV EPPINGEN (WRIV) GER 55.80 1 14
10 VANESSA BUTKOV RV HOHENLOHE OHRINGEN (WRIV) GER 55.06 12 5
11 EMINA DZIDIC RV HOHENLOHE OHRINGEN (WRIV) GER 53.01 8 15
12 | THORASEIBT SOLIDARITAT ISMANING (BRIV) GER 51.83 10 11
13 LARA ROZANKOWSKI REV HEILBRONN (WRIV) GER 51.72 15 8
14 HELENA KAGERER REC KONSTANZ (SRIV) GER 50.03 11 12
15 LEONIE STEGMAYER RSV NATTHEIM (WRIV) GER 46.82 17 13
16 REBECCA SCHMIDT VER SELB (BRIV) GER 44.74 14 16
17 LUISE RITTER RSV WEIL (SRIV) GER 41.31 16 18
18 ANNABELLE WOLF RRV EPPINGEN (WRIV) GER 38.76 21 17
19 HELENE JAKUBOWSKI SV DRESDEN MITTE (RIVS) GER 35.61 22 19
20 MALIN BUTTE POST SV DRESDEN (RIVS) GER 35.40 20 20
21 HERMINE LEUSCHNER POST SV DRESDEN (RIVS) GER 34.39 19 21
22 ESTER PINCOVA VER SELB (BRIV) GER 31.05 18 22
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Schiiler A Jungen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Men cat. Cadets
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP FP

1 TIZIANO MARTINO 1. HANAUER REC (HRIV) GER 105.40 1 1

2 FLORIAN ENDERS POST SV DRESDEN (RIVS) GER 50.03 2 2
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Schiiler B Madchen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Espoire
FINAL RESULT REVISED
PL. Name Club Nation Points SP FP
1 MARLENE HOLZWARTH 1. HANAUER REC (HRIV) GER 57.78 1 1
2 EMMA WEIMER TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 54.16 2 2
3 UNA HADZIC REV HEILBRONN (WRIV) GER 51.02 3 4
4 EMILIA WOJCIECHOWSKI TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 51.00 5 3
5 SOPHIE HEISEL TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 48.26 4 5
6 MIA KUHN 1. HANAUER REC (HRIV) GER 46.28 6 7
7 SVEA FINDEIS 1. HANAUER REC (HRIV) GER 44.36 10 6
8 LYDIA TERZI 1. HANAUER REC (HRIV) GER 42.01 7 9
9 AMELIE REUM TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 40.49 9 8
10 EMILY SACHSE TSG FRIEDRICHSDORF (HRIV) GER 39.69 8 10
11 LAURA KNAUS RSV WEIL (SRIV) GER 36.15 15 12
12 STELLA D'AMORE RSV NATTHEIM (WRIV) GER 34.74 17 11
13 KLARA PUTZO 1. HANAUER REC (HRIV) GER 34.57 13 15
14 | MAGDALENA DEMJANOVICOVA VER SELB (BRIV) GER 34.38 16 13
15 LOTTA NESTLER POST SV DRESDEN (RIVS) GER 33.74 14 16
16 MICHELLE TIEBEL POST SV DRESDEN (RIVS) GER 32.75 11 17
17 ISABELL REIB POST SV DRESDEN (RIVS) GER 31.55 12 19
18 MARKETA DRASKA VER SELB (BRIV) GER 30.99 19 14
19 EMILY HOPPE RSV NATTHEIM (WRIV) GER 28.71 18 18
20 MICHELLE GULAU SV HOF (BRIV) GER 25.59 20 20
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Schiiler C Madchen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Minis
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP FP

1 HINATA BIAMONTI TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 32.09 1
2 VANESSA BRAUN ERC VIERNHEIM (HRIV) GER 30.59 2
3 AMELIE FIORINA FELCHLE SV WINNENDEN (WRIV) GER 27.48 3
4 JENNAH KEIM 1. HANAUER REC (HRIV) GER 26.84 4
5 KATHARINA SIEWERT RSV NATTHEIM (WRIV) GER 26.30 5
6 LIA TRAGER ERC VIERNHEIM (HRIV) GER 25.52 6
7 EMELY BRODT RSV WEIL (SRIV) GER 22.67 7
8 EDELINA KERN 1. HANAUER REC (HRIV) GER 21.60 8
9 AVRIL PALACIOS GONZALEZ RSV WEIL (SRIV) GER 20.90 9
10 MELISA SEN 1. HANAUER REC (HRIV) GER 20.82 10
11 LISA PHAM RSV NATTHEIM (WRIV) GER 20.14 11
12 LETIZIA ILLENBERGER RSV NATTHEIM (WRIV) GER 19.97 12
13 JOSEFIEN FOX REV HEILBRONN (WRIV) GER 19.27 13
14 | CARINA KUHNHOFER RRV EPPINGEN (WRIV) GER 19.20 14
15 ALESSIA WEINBERG SV HOF (BRIV) GER 19.17 15
16 SOPHIA KNAUS RSV WEIL (SRIV) GER 18.83 16
17 MIA JECKSTADT ERC VIERNHEIM (HRIV) GER 17.35 17
18 ALINA MAWRODI RSV WEIL (SRIV) GER 16.91 18
19 ROMY STEGMAYER RSV NATTHEIM (WRIV) GER 16.74 19
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Schiiler C Jungen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Men cat. Minis
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP  FP
1 BENJAMIN JANCKE POST SV DRESDEN (RIVS) GER 18.22 1
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Schiiler D Madchen - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Tots
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP FP

1 LEONIE SCHAFER TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 22.16 1
2 ANNABELLE ROTHIG 1. HANAUER REC (HRIV) GER 20.78 2
3 JUNA MAELLE MANDAUS REV HEILBRONN (WRIV) GER 20.56 3
4 ALISA DINERMAN REV HEILBRONN (WRIV) GER 19.88 4
5 AMELIA BRZEGOWY TGS VORWARTS FRANKFURT (HRIV) GER 19.08 5
6 LARA KNEUBEL TGS OBER-RAMSTADT (HRIV) GER 18.93 6
7 NOVELIE ANDRE 1. HANAUER REC (HRIV) GER 18.49 7
8 NELE DIETSCH RSV WEIL (SRIV) GER 16.52 8
9 LUANA D'AMORE RSV NATTHEIM (WRIV) GER 16.42 9
10 ANNI GOHLER 1. HANAUER REC (HRIV) GER 14.92 10
11 NELE MULLER RSV WEIL (SRIV) GER 13.55 11
12 | MATHILDA SOLDO FREIBURGER TURNERSCHAFT (SRIV) GER 13.32 12
13 MAYA JUSCENKO POST SV DRESDEN (RIVS) GER 12.55 13
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Junioren Damen Inline - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Juniores
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP FP

1 ROSALIE KRESIMON TGS VORWARTS FRANKFURT (HRIV) GER 74.18 1 1

2 ELLA-ELISA OTT SF HOHR-GRENZHAUSEN (RPRIV) GER 54.72 2 2
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Schiiler B Mad. Inline - Siiddeutsche Meisterschaften @

WORLD
Bayreuth - 07/07/2022 SKATE
Free Skating Ladies cat. Espoire
FINAL RESULT
PL. Name Club Nation Points SP FP
1 VANESSA WEHNERT REV HEILBRONN (WRIV) GER 24.19 1
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